
ES 
PUBLICAÇÕES LEGAIS 

o CLASSIFICADOS 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM 
SECRETARIA DA CULTURA 

PREGÃO PRESENCIAL 107/2021 - REGISTRO DE PREÇOS - Objeto: contratação de empresa por 
Sistema de Registro de Preços - SRP, para prestação de serviço de transmissão de "Live" ao vivo e 
gravação para eventos realizados pela Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo, com 

Recursos Próprios - EXCLUSIVO ME/EPP, sagrando-se vencedoras as seguintes empresas: RADIO 
WEB VOZ DO ALTO URUGUAI - EIRELI, no valor total estimado de R$ 52.450,00 e ANDRÉ DA SILVA 
MEDEIROS, no valor total estimado de R$ 66.100,00. A cópia integral da Ata de Registro de Preços 
encontra-se à disposição dos interessados no endereçowww,pm.erech..m.rs.gpv.br. Erechim. 18 de 

agosto de 2021. IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO, Secretária MunicIpal Adjunta de 
Administração. 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
MUNICÍPIO DE ERECHIM 
PREFEITURA MUNICIPAL 
Praça da Bandeira, 00  354 
99700-01 0-Erechim(RS) 
Fone: (54) 3520.7000 

Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro, Secretária Municipal Adjunta de Administração, torna público 
que foi expedido o seguinte Decreto: 
DECRETO N.° 5.279, DE 09 DE JULHO DE 2021, Abre créditos suplementares no montante de R$ 
15.000.000,00 e dá outras providências. 

Erechim, 17 de agosto de 2021. 
IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO - Secretária Municipal Adjunta de Administração 

Está precisando de Assistência Técnica 
e manutenção em sua empresa? 

tiás 	Computadores 1 Notebooks 1 Alarmes 1 Câmeras 1 Rede sem fio 
Balanças 1 NoBreaks 1 Formatação e Limpeza de vírus, 

1 	 I2 •"'0'i:r. 

0-1 gërn-- tr horto Arc 

- Leitor laser pistola gre esquina com ltáli 

R$199,90 - Melhor preço 

Erechim. 

Tel. (054) 3519-7014/ 9 

Tratar direto com o pro 

prietário pelo fone (51L 

99201-6228.  

ESTADO DO RIO GRANDE 00 SUL 
MUNICIPIO DE ERECHIM 
EI,U,VIR PA .... 

Público n.° 003/2021. Nos termos dó item 1. , - ao  rcursos, letra "a" do Edital de C amamento 
Público n.° 003/2021, as Organizações da Sociedade Civil poderão apresentar recurso contra o 
resultado preliminar, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados do dia 19 de Agosto de 2021, à 
Comissão de Seleção, situada no prédio da Prefeitura Municipal de Erechim. Rua Comandante 
Salomoni, s/n, durante o horário de expediente, das 7h30min às 13h30min. Erechím/RS, 18 de Agosto 
de 2021. Clarice Teresinha Moraes. Secretária Municipal de Assistência Social. 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
MUNICIPIO DE ERECHIM 
PREFEITURA MUNICIPAL 
Praça da Bandeira, n° 354 
99700-010-Erechim(RS) 
Fone: (54) 3520.7000 

lzabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro, Secretária Municipal Adjunta de Administração, torna público 
que foram expedidas as seguintes Leis Complementares e Lei 
LEI COMPLEMENTAR N.° 035, de 17 DE AGOSTO DE 2021, Altera a Lei Complementar 010/2019 
que dispõe sobre o desenvolvimento urbano e sobre o zoneamento de uso do solo urbano. 
LEI COMPLEMENTAR N.'036, de 17 DE AGOSTO DE 2021, Altera a Lei n.° 4.420, de 11 de fevereiro 
de 2009, que Dispõe sobre a estrutura administrativa do Poder Executivo Municipal, cria cargos de 
confiança e dá outras providências. 
LEI N.° 6.863, DE 17 DE AGOSTO DE 2021, Institui a Campanha "Junho Violeta", em alusão ao Dia 
Mundial da Conscientização da Violência contra a Pessoa Idosa, no âmbito do município de Erechim e 
dá outras providências. 

Erechim, 17 de agosto de 2021. 

IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO - Secretária Municipal Adjunta de Administração 

ova 
Suprimentos de Impressão 

© 3522 4775 

QUINTA-FEIRA 
19 DE AGOSTO DE 2021 

'
17 

       

ÂSOLARMÓVES 
ESTÁ TE ESPERANDO 
COM A CHAVE DO SEU 

MOVO LAR! 

 

VENDAS: 

 

      

549 9118-6982 

 

SOLAR 
IMOVEIS 

CRECI 25136J 

     

  

543519-8630 

  

      


